PORTARIA INTERNA Nº 052/2020

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL – UERGS,

no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01 e o Decreto

Estadual nº 43.240/04, designa como membros do Conselho de Ensino, Pesquisa e

Extensão, Conepe, Rafael Leite Araujo, CPF nº 021.235.930-44, representante

discente do Campus Regional VII, conforme a deliberação da 71ª sessão ordinária

do Conepe, realizada em 20 de agosto de 2020.

Publique-se no site da Uergs.

Porto Alegre, 26 de agosto de 2020.

Leonardo Beroldt

Reitor